
ZARZĄDZENIE NR 116/20
BURMISTRZA SZYDŁOWCA

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu w roku budżetowym 2020

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019r., poz. 869 ze.zm.) oraz § 3 pkt 2 Uchwały Budżetowej na rok 2020 Nr XV/113/19 Rady 
Miejskiej w Szydłowcu z dnia 27 grudnia 2019 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Zaciąga się długoterminowy kredyt bankowy w wysokości 3.600.000 zł na częściowe sfinansowanie 
planowanego w roku 2020 deficytu budżetowego oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów. 

§ 2. 

1. Źródłem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 będą wpływy z dochodów własnych Gminy. 

2.  Spłata rat kredytu nastąpi w latach 2027 - 2034.

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Szydłowca 

Artur Ludew

Id: RXKZS-WDGXQ-HTPWV-SRIEW-HZKJN. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 116/20

Burmistrza Szydłowca

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Zgodnie zapisami Uchwały Budżetowej na rok 2020 oraz jej zmianami planuje się przychody z tytułu 
kredytu w kwocie 3.600.000 zł. Planowana spłata zaciągniętego kredytu to lata 2027-2034. 

 Planowanym kredytem zostanie w części sfinansowany deficyt oraz rozchody.

Id: RXKZS-WDGXQ-HTPWV-SRIEW-HZKJN. Podpisany Strona 1




